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シックルの愚かさ（北軍用）

第 日、午後 時2 4
第 プレイヤー：南軍1

: MEADE 2, HUNT 2, PLEASANTON 1.L4
Ransom 3, Taft 2, Huntington 3, Fitzhugh 3.M4:

I CORPS
ROBINSON 1, Paul 2, Baxter 2.K4:
DOUBLEDAY 1 CHQ , Stannard 4, Rowley 2, Stone 2.L5: ( )*
WADSWORTH 1, Wainwright 2, Cutler 2.J5:

II CORPS
HANCOCK 3, Hazard 3, Zook 2.M5:
HAYS 2, Carroll 2, Smyth 3, Willard 3.L6:
GIBBON 2, Harrow 3, Webb 3, Hall 2.M6:
CALDWELL 2, Cross 2, Kelly 1, Brooke 2.N6:

III CORPS
SICKLES 2, HUMPHREYS 2, Brewster 4.P9:
Carr 4.O9:
Burling 3.P10:
BIRNEY 2, De Trobriand 3, McGilvery 3.Q9:
Graham 3, Randolph 3.Q10:
Ward 3.R9:
Berdan 2.T9:

V CORPS
SYKES 2, MARTIN 3.L3:
AYRES 2, Burbank 2, Day 3, Weed 3.M3:
CRAWFORD 2, Fisher 3, McCandless 3.M2:
BARNES 2, Tilton 2, Sweitzer 3, Vincent 3.L2:

VI CORPS
Baltimore Pike arrival beginning at 5pm.L1:

XI CORPS
HOWARD 1, SCHURZ 1, Schimmelfennig 1,K6:
Krzyzanowski 1.
STEINWEHR 1, Smith 2.K5:
BARLOW 1, Osborn 2, von Gilsa 1, Ames 1.J6:

XII CORPS
SLOCUM 2,L3:
Muhlenburg 2, Lockwood 4.K3:
WILLIAMS 2, McDougall 3, Kane 2.J4:
Ruger 3.J3:
GEARY 2, Candy 3, Greene 3.I4:

除去されたユニット（南軍 ）VP
REYNOLDS, Meredith, Coster.

と配下の 個師団のユニットは、第 日目と第 日目には参加しませBuford 3 2 3
ん。彼らは 月 日の夜を費やして 近くまで進出し、回復す7 1 Peach Orchard
るために地図盤南端に送られました。キャンペーンゲームでは、プレイヤー

が地図盤外に送るか地図盤上に残しておくかを決定できます（ 項参照 。2.4 ）

の は、第Ⅰ軍団の でもあります。彼は自分の師* DOUBLEDAY DHQ CHQ
団のユニット（のみ）に射撃の命令を与えることができ、さらに第Ⅰ軍団の

全てのユニットに補給を与えることができます。しかし、 の限定されDHQ
た補給能力では軍団全体をまかなうことはできないでしょう。

ピケットの突撃（北軍用）

第 日、午後 時3 1
第 プレイヤー：南軍1

MEADE 1, PLEASANTON 0.L5:
Ransom 3, Taft 2, Huntington 3, Fitzhugh 3.N5:
HUNT 2, McGilvrey 1M4:

I CORPS
ROBINSON 1, Paul 2, Baxter 2.L4:
DOUBLEDAY 1 CHQ , Stannard 4, Rowley 2, Stone 2.M6: ( )**
WADSWORTH 1, Wainwright 2, Cutler 2.J5:

II CORPS
HANCOCK 3, Hazard 3, Kelly 1.M5:
HAYS 2, Carroll 2, Smyth 3, Willard 3.K6:
GIBBON 2, Harrow 3, Webb 3, Hall 1.L6:
CALDWELL 1, Cross 1, Brooke 1, Zook 2.N6:

III CORPS
Brewster 2, Carr 2, Burling 2.O6:
De Trobriand 1, Graham 1, Randolph 2.P6:
BIRNEY 1 CHQ , HUMPHREYS 1, Ward 2, Berdan 1.O5: ( )**

V CORPS
SYKES 1, MARTIN 2.R7:
CRAWFORD 1, Fisher 2, McCandless 2.Q7:
AYRES 1, Burbank 1, Day 2.S8:
Weed 2.T8:
BARNES 1, Tilton 2, Sweitzer 2, Vincent 2.P7:

VI CORPS
SEDGEWICK 2, TOMKINS-1 3, TOMKINS-2 3.Q5:
WRIGHT 2, Torbert 2, Bartlett 3, Russell 3.P5:
NEWTON 2, Shaler 4, Eustis 3, Wheaton 3.Q6:
HOWE 1, Grant 4, Neill 4.S6:

XI CORPS
HOWARD 1, STEINWEHR 1, Smith 2K5:
SCHURZ 1, Krzyzanowski 1.K4:
BARLOW 1, Osborn 2, von Gilsa 1, Ames 1.J6:

XII CORPS
SLOCUM 1, Lockwood 2.L3:
WILLIAMS 1, Muhlenburg 2, McDougall 2, Ruger 2.K3:
GEARY 1, Candy 2.J4:
Kane 2, Greene 2.I4:

CAVALRY CORPS
( )2PM: Deploy Cavalry Battles 10.0

除去されたユニット（南軍 ）VP
REYNOLDS, SICKLES, Meredith, Coster, Schimmelfennig.

の は第Ⅰ軍団の でもあります。** DOUBLEDAY DHQ CHQ
の は第Ⅲ軍団の でもあります。BIRNEY DHQ CHQ
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シックルの愚かさ（南軍用）

第 日、午後 時2 4
第 プレイヤー：南軍1

Lee 3.M11:

I CORPS
LONGSTREET 2, MCLAWS 2, ALEXANDER 2,R12:

Alexander 3.
Barksdale 3, Wofford 3, .Q12: Eshleman 2

Cabell 2.S12: Semmes 3, Kershaw 4,
HOOD 3, Law 4, Benning 3.U12:

Anderson 4, Robertson 3.T12: Henry 2,
PICKETT division arrives at 5pm.H14:

II CORPS
Nelson 2.G6: EWELL 2,

Jenkins 2.G4:
JOHNSON 2, Nicholls 2.E2:
Walker 3, Steuart 4.F2:

Latimer 2.G2: Jones 3,
Jones 2.G5: EARLY 3, Hoke 3,

Smith 2.G4:
Dance 3.H6: Hays 3, Gordon 3,

Carter 2.G7: RODES 1,
Doles 3H7:
O Neal 2 Ramseur 2.I8: ’ ,
Daniel 3.H8:

III CORPS
Pegram 2.L11: HILL 2,

Garnett 2.K10: PENDER 2,
Poague 2.J9: Perrin 3, Lane 2,

McIntosh 2.K9: Thomas 3,
Scales 1, Thomas 3.L10:
ANDERSON 2.N11:

Lane 2.M10: Posey 3, Mahone 3,
Perry 1, Wright 3.N10:
Wilcox 3.O11:
HETH 1.J12:
Davis 2, Brockenbrough 1.I12:
Archer 2, Pettigrew 3.K12:

除去されたユニット（南軍 ）VP
Iverson

ピケットの突撃（南軍用）

第 日、午後 時3 1
第 プレイヤー：南軍1

Lee 2.M11:

I CORPS
LONGSTREET 2, ALEXANDER 2.Q10:
Alexander 3, Eshleman 2.P10:
MCLAWS 2, .Q9: Cabell 2
Barksdale 2, Wofford 2.O9:
Semmes 2, Kershaw 3.R9:

Dearing 2.N9: PICKETT 2,
Kemper 3, Armistead 4, Garnett 3.*N10:

.T10: HOOD 2
Law 3.T9:
Benning 2.S9:
Robertson 2.U10:

Henry 2.U12: Anderson 3,

II CORPS
EWELL 2, Hays 2.G6: Jones 2,
Jenkins 2.G4:
Jones 2, .H3: Latimer 1
JOHNSON 1.H2:
O Neal 2, Nicholls 1, Walker 2.I3: ’

Steuart 2, Daniel 2, Smith 1.J3:
EARLY 2, Hoke 2.G5:

Dance 3, Nelson 2.H6: Gordon 3,
Carter 2.I8: RODES 1,

Doles 2I7:
Ramseur 1.J8:

、 、および の旅団は他の第 軍団の師注意：Daniel O'Neal Smith 2
団から の指揮下に移されました。ジョンソン指揮下の旅Johnson
団の戦力は早朝のカルプス・ヒルへの攻撃を想定しています。

III CORPS
HILL 2,L11:
Garnett 2, Poague 2.M9:

McIntosh 2.J9: Perrin 3, Thomas 3,
Scales 2, Lane 3, .*K9: Pegram 3
TRIMBLE 1.K10:
ANDERSON 1.N11:
Wright 1, Posey 3, Mahone 3.M10: Lane 2,
Wilcox 2, Perry 1.*O10:
HETH 1.L10:
Archer 2, Pettigrew 3, Davis 3, Brockenbrough 2.*L9:

史実の「ピケットの突撃」に参加したユニット*

CAVALRY CORPS
Deploy Cavalry Battles2PM:

除去されたユニット（南軍 ）VP
IVERSON, PENDER


